[image: ]

Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» 07 2024                                  г. Назарово                                       № 318-п

О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 21.06.2024 № 302-п «О проведении районного праздника жатвы «Золотой колос» в Назаровском районе в 2024 году»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 21.06.2024 № 302-п «О проведении районного праздника жатвы «Золотой колос» в Назаровском районе в 2024 году» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1. Провести районный праздник жатвы «Золотой колос» в Назаровском районе на территории Преображенского сельсовета 10 августа 2024 года»;
	1.2. Пункт 1.3 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
	«1.3. Праздник состоится 10 августа 2024 года на территории Преображенского сельсовета. Начало в 11 часов.00 мин.»;
	1.3. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Дедюхина).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                       М.А. Ковалев
image1.png
1k

7“

|